

MARCHECIANI
IN CAMPO, CON VOI

PONTINA TRATTORI S.r.l.

LATINA: Via Migliara 47 n° 1150 - 04014 PONTINIA (LT) - Tel 0773 86298 - 867412 - 849024
 ROMA: SP18A n° 22 - Loc. Traversa del Grillo - 00015 MONTEROTONDO (RM) - Tel 06 44290419
 www.pontinatrattori.it - E-mail: info@pontinatrattori.it - Pec: pontinatrattori@legalmail.it
 Cap. soc. Euro 100.708,00 iv - P.I./C.F.: 01052760590 - REA LT - nr 71021
 BCC dell'Agro Pontino Filiale di Pontinia - Iban: IT45C0873874060000000002148

SPETT.LE
 REPARTO CARABINIERI BIODIVERSITA
 ' DI FOGLIANO
 VIA ADA WILBRAHAM 1086
 04100 LATINA LT

COD.CLIEN 16825	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO 614	DATA DOCUMENTO 08/04/2024	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 604 BONIFICO BANCARIO 15 GG				BANCA D'APPOGGIO				
TELEFONO		CODICE FISCALE		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
0.041.1556.0	ELEM.FILTR.OLIO MOT.	15 PZ	4,00	17,17	20,00		54,94	22
0.009.4687.0	ELEM. FILTRANTE GASOLIO	15 PZ	2,00	19,40	20,00		31,04	22
0.901.0013.2	SDF Super motor oil 15W40-20 1 NE A	PZ	1,00	124,93	20,00		99,94	22
KRAMP772564	Filtro aria esterno Donaldson	PZ	1,00	60,00			60,00	22
KRAMP127787	Filtro aria interno Donaldson	PZ	1,00	22,78			22,78	22
0.901.0021.2	SDF UTTO-20 1	A PZ	1,00	168,23	20,00		134,58	22
PERU05030040	MAZZA TRINCIA	NR	50,00	7,90			395,00	22
PERU32030107	CUSCINETTO RULLO	NR	2,00	60,00			120,00	22
PERU36030317	CINGHIA	NR	3,00	19,60			58,80	22
PERU32010023	CUSCINETTO	NR	2,00	39,50			79,00	22
PERU05009180	BOCCOLA PORTACUSC.	PZ	2,00	10,00			20,00	22
PERU05010087	BULLONE 10X45	NR	50,00	1,00			50,00	22
MASCM03400410R	MAZZA 14	PZ	20,00	15,70	10,00		282,60	22
MASCF20110092R	VITE M20X1.5X116	PZ	20,00	5,85	10,00		105,30	22
MASCF01230258R	DADO M20X1,5 8S ZN	PZ	20,00	1,76	10,00		31,68	22
BERTML/0007	MAZZA	NR	40,00	15,80	10,00		568,80	22
BERTV161004PF109N	VITE TE 10.9 M16X1.5X100 NERA	NR	40,00	3,40	10,00		122,40	22
BERTDE16AL6SPFZAB	DADO 16 AUTOBLOCCANTE	NR	40,00	2,00	10,00		72,00	22
	RAMPE IN ALLUMINIO MT.3,50 50/60Q.LI		2,00	500,00			1.000,00	22
MASCT24004025R	MAZZA 08	PZ	24,00	13,20	10,00		285,12	22
MASCF20110093R	VITE M16X1.5X95	PZ	24,00	4,35	10,00		93,96	22
MASCF01230084R	DADO M16X1,5 6 ZN	PZ	24,00	0,39	10,00		8,42	22
KUBO6C09059210	MOTORINO AVVIAMENTO	NR	1,00	402,00			402,00	22

IMPONIBILE 4.098,36	AL.IVA 22	IMPORTO IVA 901,64	TOTALE MERCE 4.098,36	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE 4.098,36
		BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO	
4.098,36 TOT 901,64			TOTALE A PAGARE EUR 5.000,00		TOTALE PREVENTIVO EUR 5.000,00	

SCADENZE
 1) RD. 5.000,00 08/04/2024

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____